校 長 副校長 教 頭 生指部 年次主任 担 任

旅 行 届

平成 年 月 日

茨城県立牛久栄進高等学校長 殿

第 年次 組 番 生徒氏名

上記の者を下記の通り旅行させたいと思いますので，お届けします。

保護者氏名 印

記

１ 旅行目的

２ 旅 行 先

３ 期 間 月 日（ ）より 月 日（ ）まで

４ 連 絡 先

月 日 宿泊先 電話番号

月 日 宿泊先 電話番号

月 日 宿泊先 電話番号

５ 同 行 者 同行者あり 同行者なし （いずれかに○）

同行者氏名 関係（具体的に） 年齢

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※｢旅行届｣は，帰省，家族旅行，親戚，知人訪問，生徒の個人旅行等の場合に提出。
※担任は，生徒の個人旅行の場合は家庭と連絡を取り，確認してください。